
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 480

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:49:18

Modalidade: Dispensa de Licitação Covid 19

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços de equipe médica, enfermeiros(as)
e técnicos(as) de enfermagem, no auxilio ao programa saúde da família, pelo período de
enfrentamento ao COVID-19,de acordo com a lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020.
Resumo: Objeto: Contratação de empresa para prestação serviços de equipe médica,
enfermeiros(as) e técnicos(as) de enfermagem, no auxilio ao programa saúde da família, pelo
período de enfrentamento ao COVID-19,de acordo com a lei 13.979 de 06 de fevereiro de 2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2020 00:00:00 Processo licitatório 28-2020 (Íntegra - Parte 5) Baixar

29/04/2020 00:00:00 Processo licitatório 28-2020 (Íntegra - Parte 4) Baixar

29/04/2020 00:00:00 Processo licitatório 28-2020 (Íntegra - Parte 3) Baixar

29/04/2020 00:00:00 Processo licitatório 28-2020 (Íntegra - Parte 2) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/480/objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-servicos-de-equipe-medica-enfermeirosas-e-tecnicosas-de-enfermagem-no-auxilio-ao-programa-saude-da-familia-pelo-periodo-de-enfrentamento-ao-covid-19de-acordo-com-a-lei-13979-de-06-de-fevereiro-de-2020/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cefbec.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de405f.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/766315a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30267f8.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
29/04/2020 00:00:00 Processo licitatório 28-2020 (Íntegra - Parte 1) Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87d8208.pdf

